

**H.M.C. Holding ApS**  
Sønderbakken 12, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 40 44 29 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Henrik Møller Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.M.C. Holding ApS  
Sønderbakken 12, Gjellerup  
7400 Herning

CVR-nr.: 40 44 29 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Møller Christensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 3.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.289</b>	<b>-13.063</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.674.598
Andre finansielle indtægter	338.434	70.954
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.004</b>	<b>3.732.489</b>
Skat af årets resultat	<u>-56.496</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>265.508</u></b>	<b><u>3.732.489</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>106.708</u>	<u>3.597.489</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>265.508</u></b>	<b><u>3.732.489</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.250	0
Andre tilgodehavender	19	0
Tilgodehavender i alt	35.269	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.679.879	0
Værdipapirer i alt	5.679.879	0
Likvide beholdninger	499.560	6.084.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.214.708</b>	<b>6.084.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.214.708</b>	<b>6.084.041</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.991.684	5.884.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.200.484</b>	<b>6.069.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.725	1.565
Anden gæld	12.499	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.224	14.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.224</b>	<b>14.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.214.708</b>	<b>6.084.041</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.287.487	122.000	2.459.487
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.597.489	135.000	3.732.489
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.884.976	135.000	6.069.976
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.708	158.800	265.508
	<b>50.000</b>	<b>5.991.684</b>	<b>158.800</b>	<b>6.200.484</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	0	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
	<u>5.679.879</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.679.879</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>185.066</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.